

MALERFIRMAET DALKVIST ApS

Drejergangen 7
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2018

Brian Dalkivst
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET DALKVIST ApS
Drejergangen 7
2690 Karlslunde
Telefonnummer: 28490110
CVR-nr: 30503554
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
Greve afd.

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er traditionelt malerfirma for både erhvervs- og private kunder.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende og betydet, at selskabet egenkapital er retableret.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.031.998	809.373
Personaleomkostninger	1		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.075	-36.727
Andre driftsomkostninger		-509.645	-447.757
Resultat af ordinær primær drift		499.278	324.889
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.043	-28.188
Ordinært resultat før skat		492.235	296.701
Skat af årets resultat		-128.415	-87.095
Årets resultat		363.820	209.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		313.820	209.606
I alt		363.820	209.606

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.166	24.241
Materielle anlægsaktiver i alt	2	51.166	24.241
Anlægsaktiver i alt		51.166	24.241
Fremstillede varer og handelsvarer		68.000	59.050
Varebeholdninger i alt		68.000	59.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.962	143.713
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Udskudte skatteaktiver		177.563	305.978
Andre tilgodehavender		23.436	24.799
Tilgodehavender i alt		311.961	474.490
Likvide beholdninger		575.395	0
Omsætningsaktiver i alt		955.356	533.540
Aktiver i alt		1.006.522	557.781

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		165.233	-148.587
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		340.233	-23.587
Gæld til banker		0	1.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.480	69.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.141	300.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.668	209.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		666.289	581.368
Gældsforpligtelser i alt		666.289	581.368
Passiver i alt		1.006.522	557.781

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
I bruttoresultatet indgår personaleomkostninger med følgende beløb:		
Løn og gager	1.469.646	661.708
Pensionsbidrag	150.755	83.266
Andre omkostninger til social sikring	26.422	20.063
Lønrefusioner	-148.147	-191.076
	<u>1.498.676</u>	<u>573.961</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 5 medarbejdere.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	<u>146.899</u>
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>196.899</u>
Af- og nedskrivning primo	122.658
Årets afskrivning	23.075
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>145.733</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.166</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt i 250 anpartar á kr. 500 med samme rettigheder.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Samtlige anparter ejes af:

Brian Dalkvist Nielsen
Engvej 16
2690 Karlslunde